中華救助總會　函

地址：100台北市中正羅斯福路1段7號2樓
承辦人及電話：劉秋英、02-2393-6566
傳真：02-2393-5495
E-Mail：cares14@cvtc.org.tw
立案字號：內政部台內社字第8914118號
捐款帳號：郵政劃撥00071464
網址：www.cares.org.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月7日
發文字號：中華救字第1120000061號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：本會「民國112年偏遠地區學校高中生安心就學助學金」申
請公告，請惠予週知並推薦符合資格之學生，請　查照。

說明：
一、為協助偏遠地區學校高中(職)生，本會針對於教育部核定

之「偏遠地區」及「非山非市」學校就讀之近貧高中(職)
生核發助學金，使其安心完成學業。

二、請　貴校推薦符合資格之學生，於民國112年3月15日前提
出申請(以郵戳為憑)，並請惠予協助彙整申請資料，郵寄
至本會(100215台北市中正區羅斯福路1段7號2樓)，俾利
審查。

三、檢附作業要點、申請公告、學校資料表及申請表等資料各
1 份 。 相 關 附 件 已 上 傳 至 本 會 官 網 ，
https://reurl.cc/QW8Y0b。

正本：偏遠地區及非山非市高中57校
副本：本會救助服務處

電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/02/07

1120000873

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁